
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1

Portaria

	

 

PORTARIA Nº 10, DE 19 DE JANEIRO DE 2024. 

 

Dispõe sobre nomeação do(a) Sr(ª) Edilene 
Ferreira Machado , para exercer o cargo em 
comissão de diretor escolar, e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011, 

RESOLVE:  

Art.1º Fica nomeado o(a) Sr(ª) EDILENE FEREIRA MACHADO, para exercer o Cargo 
em Comissão de DIRETOR(A) DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ROBERTO 
SANTOS (SEDE), lotado na Secretaria Municipal de Educação, a quem ficam conferidas 
todas as atribuições legais, nos termos da legislação pertinente em vigor.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 19 de janeiro de 2024. 

 

 
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A60969F210E00D4B80CCD92375881B2


		2024-01-19T16:32:57-0300




